

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 29022-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 16/23/HC/JURA Dodavatel: Kontaktní osoba: EMS 3000 s.r.o. Litoměřická 145 277 21 Liběchov IČO: 27155595 DIČ: CZ27155595 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 51-2574130217 / 0100 Telefon: [REDACTED] E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 25.10.2023 Termín dodání: 12.12.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

opravu havárie elektrického přívodu do výměníkové stanice kotelna Bezručova,
 Mělník. Práce budou provedeny dle cenové nabídky číslo 69/23/D/EMS

69 863,00

84 534,23

Uvedené pracovní činnosti podléhají přenesené daňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

69 863,00

84 534,23

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
 Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
 Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan [REDACTED] Městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkazce operace: [REDACTED]	Za dodavatele: R. DUCHOSCAV
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havráňková [REDACTED]	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská [REDACTED]
Datum potvrzení objednávky: 1.11.2023  EMS 3000 s.r.o. Litoměřická 145, 277 21 Liběchov IČ: 27155595, DIČ: CZ27155595	



EMS 3000 s.r.o.

Litoměřická 145,
277 21 Liběchov

www.ems3000.cz

IČ: 27155595
DIČ: CZ27155595

NABÍDKA PROVEDENÍ PRACÍ

Akce: Oprava přívodního kabelu pro výměňkovou stanici

Určeno pro: Město Mělník

Na základě Vaší poptávky a prohlídky místa realizace Vám předkládáme nabídku na výměnu kabelového vedení pro napájení výměňkové stanice u bývalé kotelny v ulici Bezručova na Mělníku.

Materiál

Kabel AYKY-J 3x95+70	42	m	225,00	9 450 Kč
Chránička KOPOFLEX 75	34	m	43,00	1 462 Kč
Pojistka PN1 160A gG	3	ks	175,00	525 Kč
Kabelový žlab MARS 125x100	4	m	563,00	2 252 Kč
Výstražná folie	35	m	3,00	105 Kč
Kabelové oko	8	ks	63,00	504 Kč
Drobný a spojovací materiál	1	kpl	625,00	625 Kč

Zemní práce

Výkop 60x40	32	m	250,00	8 000 Kč
Zához výkopu	32	m	120,00	3 840 Kč
Hutnění	32	m	50,00	1 600 Kč

Montážní práce

Položení kabelu včetně zatažení do chráničky	42	m	100,00	4 200 Kč
Zatažení kabelu do RIS a připojení	1	kpl	5 800,00	5 800 Kč
Montáž žlabu MARS	4	m	800,00	3 200 Kč
Průraz cihlovou zdí	1	ks	5 800,00	5 800 Kč
Zatažení kabelu do elektroměrového rozvaděče a připojení	1	kpl	4 200,00	4 200 Kč

Ostatní náklady

Inženýrská činnost, vyjádření správců sítí	1	kpl	4 500,00	4 500 Kč
Vytyčení stávajících sítí	1	kpl	5 000,00	5 000 Kč
Součinnost s ČEZ Teplárenská	1	kpl	6 000,00	6 000 Kč
Výchozí revizní zpráva	1	kpl	2 600,00	2 600 Kč

Součet

69 663 Kč

Uvedená cena neobsahuje DPH.

Počet stran: 1

Vypracoval: R.Duchoslav

Datum: 06/10/2023


③ EMS 3000 s.r.o.
Litoměřická 145, 277 21 Liběchov
IČ: 27155595, DIČ: CZ27155595

podpis